PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVOS

CONTRATO Nº. 030/2011 - 2º ADITAMENTO
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia – PR
CONTRATADA: SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA
OBJETO: Prorroga-se o prazo de vigência e o prazo de vigência por mais 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 13/06/2013.